

Skønheds Magi M IVS

Teglholmsgade 78 2 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2020

Milla Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skønheds Magi M IVS

Teglholmsgade 78 2 tv

2450 København SV

e-mailadresse: milla@skoenhedsmagi.dk

CVR-nr: 38109758

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for personlige serviceydelse inkl. skønheds- og hudpleje, samt aktiviteter der naturligt knytter sig til disse områder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.707 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og skal reableres. Ledelsen indestår for reablering enten i form af øget indtjening eller fornyet indskud ligesom ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.693	-16.873
Resultat af ordinær primær drift		-2.693	-16.873
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-4
Ordinært resultat før skat		-2.707	-16.877
Skat af årets resultat	1	595	2.826
Årets resultat		-2.112	-14.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.112	-14.051
I alt		-2.112	-14.051

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	18.750
Materielle anlægsaktiver i alt		18.750	18.750
Anlægsaktiver i alt		18.750	18.750
Udsudte skatteaktiver		38.678	38.083
Tilgodehavender moms og afgifter		899	1.147
Tilgodehavender i alt		39.577	39.230
Likvide beholdninger		640	1
Omsætningsaktiver i alt		40.217	39.231
Aktiver i alt		58.967	57.981

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Overført resultat		-141.164	-139.051
Egenkapital i alt		-141.163	-139.050
Gæld til banker		0	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	3.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.130	193.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.130	197.031
Gældsforpligtelser i alt		200.130	197.031
Passiver i alt		58.967	57.981

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-595	-2.826
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-595</u>	<u>-2.826</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartkapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartkapital 01.10.2016	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>1</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidige indtjening eller alternativ ved kapital forhøjelse

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret